



Znak pisma : Or.271.15.13.2021

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym udzielania zamówień publicznych na wybór wykonawcy zadania pn.: „Modernizacja I piętra budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Czarnej Białostockiej”

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

W dokumentacji brak jest wykazu stolarki drzwiowej – proszę o udostępnienie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że opracowana dokumentacja projektowa nie zawiera zestawienia stolarki drzwiowej przewidzianej do wykonania stąd też nie ma możliwości dołączenia jej wykazu. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że projekt tak w części rysunkowej jak i opisowej szczegółowo określa rodzaje, ilości oraz parametry stolarki drzwiowej wskazanej do wykonania.

Pytanie 2:

W przedmiarach jest warstwa wyrównawcza posadzek 10 mm, natomiast zerwaniu ulega parkiet grubości ok. 20 mm + usunięcie lepiku poprzez frezowanie. Jaką ostatecznie przyjąć do kosztorysowania grubość warstwy wyrównawczej, aby uzyskać bezprogowe przejście między korytarzem a salami?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ przedmiary robót zgodnie z zapisem zawartym w zał. nr 1 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki i sposób jego realizacji” należy traktować jako materiał pomocniczy do wyceny robót, które należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, zatem to od Wykonawcy zależy w jaki sposób dokona wyceny ww. prac.

Pytanie 3:

W przedmiarach zastosowano frezowanie powierzchni betonowych na grubości 2 mm. Przy tej grubości nie zerwie się wszystkiego lepiku użytego do klejenia parkietu. Czy nie należałoby zastosować frezowania na minimum 6 mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dołączone do S-WZ przedmiary robót zgodnie z zapisem zawartym w zał. nr 1 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki i sposób jego realizacji” należy traktować jako materiał pomocniczy do wyceny robót, które należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, zatem to od Wykonawcy zależy w jaki sposób dokona wyceny ww. prac.

Pytanie 4:

Wnioskuję o zmianę zapisów w "Załączniku nr 2 – Projektowane postanowienia Umowy" w § 2 Termin wykonania zamówienia

z:

"1. Termin rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy rozpoczyna się z dniem protokolarnego przekazania terenu robót Wykonawcy.

1. Termin wykonania zamówienia, czyli dzień odbioru końcowego robót będących przedmiotem umowy nastąpi nie później niż 3 miesiące od podpisania umowy jednak nie później niż do 15.09.2021r.

(...)"

na:

"1. Termin rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy rozpoczyna się z dniem protokolarnego przekazania terenu robót Wykonawcy.

2. Termin wykonania zamówienia, czyli dzień odbioru końcowego robót będących przedmiotem umowy nastąpi nie później niż 4 miesiące od podpisania umowy.

(...)"

Odpowiedź 4:

Zamawiający pozostawia zapis w "Załączniku nr 2 – Projektowane postanowienia Umowy" w § 2 Termin wykonania zamówienia – „Termin wykonania zamówienia, czyli dzień odbioru końcowego robót będących przedmiotem umowy nastąpi nie później niż 3 miesiące od podpisania umowy jednak nie później niż do 15.09.2021r.”

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnej zmiany treści SWZ.

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania do treści SWZ stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski